АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВАРЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 1 . 0 3 . 2 0 2 0 № 1 9

О внесении изменений в постановление от 29.03.2019 № 42
«Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Поваренского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Поваренского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области от 15.04.2019 № 48, от 26.09.2019 № 101)

В соответствии Федеральным Законом от 2 8 . 1 2 . 2 0 0 9 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли
и развития предпринимательства Новосибирской области от 2 4 . 0 1 . 2 0 1 1 № 1 0
«О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в
Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых
объектов», руководствуясь Уставом Поваренского сельсовета Коченевского
района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Внести в постановление администрации Поваренского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области от 2 9 . 0 3 . 2 0 1 9 № 42«Об
утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской
области» следующие изменения:

- Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных
на территории Поваренского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области изложить в новой редакции (приложение).

2 . Обеспечить публикацию данного постановления в периодическом
печатном издании «Вести органов местного самоуправления Поваренского
сельсовета».

3 . Разместить на официальном сайте администрации Поваренского
сельсовета Коченевского района Новосибирской области настоящее
постановление.

4 . Обеспечить отправку данного постановления в Министерство
промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской
области в установленном законодательством порядке.

5 . Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Поваренского сельсовета Токареву Елену Алексеевну.

Глава Поваренского сельсовета
Коченевского района
Новосибирской облает

Исполнитель: Баранова С.Н
®8(38351)37-233

А.Е.Форат

Приложение
к постановлению администрации

Поваренского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области

от 1 1 . 0 3 . 2 0 2 0 № 1 9
( с изменениями, внесенными

постановлением от 1 5 . 0 4 . 2 0 1 9 № 4 8 от 26.09.2019№ 101,)

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Поваренского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
по состоянию на 11.03.2020г.

п/п Адресные Вид Количество Площадь Площадь Специализация Собственник Период Примечание
ориентиры объекта нестационарных земельного нестационарного нестационарного земельного функционирова (существующий

нестационарного
торгового объекта

торговых
объектов

участка торгового объекта торгового объекта
(ассортимент

участка,
здания,

ния
нестационарног

нестационарный
торговый объект

(район, адрес) реализуемой
продукции)

строения,
сооружения,

где
расположен

нестационарны
й торговый

объект

о торгового
объекта

(постоянно или
сезонно с

по
)

или
перспективное

место
размещения

нестационарного
торгового
объекта)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Коченевский

район,
с. Поваренка,

ул. Молодежная
1 4 , кв.2

павильон 1 2 1 2 0 продовольственный частная
Фролов Н.А.

постоянно существующий

2 Коченевский
район,

с. Поваренка, ул.
Центральная д.23,

кв.1

киоск 1 1 0 10 продовольственный частная
Цыбизов И.В.

постоянно существующий

3

3 Коченевский
район,

с. Поваренка,
3 0 лет Победы 5 ,

кв.1

павильон 1 1 0 1 0 продовольственный Частная
Конюшкова

1 . г 1

постоянно существующий

4 Коченевский
район,

с. Поваренка, ул.
Школьная, 2 1 , кв.

1

павильон 1 2 1 2 1 продовольственный частная,
1 и 1 • , , • "| | г 1—1 1—1
1 осман П . П .

постоянно существующий

5 Коченевский
район,

с. Поваренка, ул.
Дачная, 5 кв.1

павильон 1 1 0 1 0 смешанный собственность
не

разграничена

постоянно существующий

6 Коченевский
район,

с. Поваренка, ул.
Солнечная, 1 / 1 ,

кв. 1

павильон 1 13 13 смешанный собственность
не

разграничена

постоянно существующий

7 Коченевский
район,

с. Поваренка,
ул. Школьная,

1 1 / 2

павильон 1 5 0 2 7 непродовольственный Собственность
не

разграничена

постоянно существующий

8 Коченевский
район,

с. Поваренка,
ул. Молодежная

павильон 1 5 0 3 5 продовольственный Собственность
не

разграничена

постоянно перспективное
место

4